Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

N la giornata Eliminatorie Campionati Regionali
RISULTATI PER CATEGORIA

VENETO

200 Dorso

Rovigo, Domenica 12/02/2017 ore 16:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor Ser. Atleta

Categoria Ragazzi - F

MATTIUZZ| GAIA PILAR
MARCHESIN ANDREA
DOMINICI DALILA
MASSARO BEATRICE
VAROTTO ILARIA
FARINAZZO NOEMI
SEGONI ANNA

PUDDU JASMINE

Categoria Juniores - F

BUTTIGNOL ELENA
PERENCIN ESPERANZA
ROSSETTO VERONICA
DALLA TORRE ADELE
VERGA VITTORIA MARIA
AQUILA SOFIA
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Serie

Anno

2003
2004
2003
2004
2004
2004
2004
2003

2002
2001
2001
2002
2002
2002

Reg

VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN

VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN

Foglion. 1
12/02/2017

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Societa

NOTTOLI NUOTO 74
NOTTOLI NUOTO 74
CENTRO SPORTIVO HOF
HYDROS
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO

ASD ARCA NUOTO
ROSA BLU

NOTTOLI NUOTO 74
HYDROS
GABBIANO

ASD ARCA NUOTO
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO

Tempo

02:37.8
02:38.0
02:40.8
02:41.5
02:43.0
02:45.2
02:48.8
02:55.6

02:23.7
02:30.1
02:32.8
02:36.9
02:42.5
02:47.0

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

